
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. május 8-án, 13:15 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott soron következő Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Szabóné Becker Andrea  képviselő 
Mitcha Csaba    képviselő 
László János    képviselő  14:05 órától 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
 
A meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre 
jelezte távolmaradását. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy az ülés megtartására, a Látrányi Közös 
Önkormányzati Hivatal beszámolója, az Önkormányzat költségvetése, Közös Hivatal SZMSZ-e, 
Gyermekjóléti beszámoló, Gyermekvédelmi beszámoló, Közbeszerzési terv és egyéb aktuális 
kérdések megvitatása miatt van szükség. A fentiek alapján javasolta a napirend elfogadását. 
(2. melléklet) 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

40/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  
elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1. Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetéséről szóló beszámoló 
megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
2. Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezet 
megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
3. Gamás Község Önkormányzata 2013. évi zárszámadásáról és pénzmaradvány kimutatásáról 
szóló rendelet-tervezet megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
4. Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása  
 Előadó: Jurics Tamás jegyző 
5. A Balatonlellei Szociális Alapszolgáltatási Központ 2013. évi gyermekjóléti tevékenységéről 
szóló beszámolójának megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 



6. A Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi gyermekjóléti tevékenységéről szóló 
beszámolójának megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
7. Gamás Község Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
8. Gamás Község Önkormányzata Szociális Földprogram működtetéséről szóló rendelet módosítása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
9. Aktuális, egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 

Napirend tárgyalása 
 
1. Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetéséről szóló beszámoló 
megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést, kérte, hogy akinek 
észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(3. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi 
költségvetéséről szóló beszámolót fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

41/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 
2013. évi költségvetési beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
2. Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezet 
megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést, kérte, hogy akinek 
észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(4. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének 
módosításáról szóló rendeletet fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzata 
5/2014. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
A rendelet teljes szövegét, a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza. 



 
3. Gamás Község Önkormányzata 2013. évi zárszámadásáról és pénzmaradvány 
kimutatásáról szóló rendelet-tervezet megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy az Önkormányzat zárszámadási 
rendeletének elfogadása előtt el kell fogadni a Gamási Óvoda költségvetési beszámolóját is.  
(6. melléklet) 
Kérte, hogy akinek észrevétele, kérdése van, az tegye meg.  
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Gamási Óvoda 2013. évi költségvetési beszámolóját 
fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 
 

42/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Gamás napközi Otthonos Óvoda 2013. 
évi költségvetési beszámolóját elfogadj. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az Önkormányzat 2013. évi zárszámadási 
rendeletének írásos előterjesztését, kérte, hogy akinek észrevétele, kérdése van, az tegye fel. 
(7. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Önkormányzat 2013. évi zárszámadási rendeletének 
módosításáról szóló rendelet-tervezetet fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzata 
6/2014. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról és pénzmaradvány kimutatásáról 
 

A rendelet teljes szövegét, a jegyzőkönyv 8. melléklete tartalmazza. 
 
 
4. Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
megtárgyalása 
 
Jurics Tamás jegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának tartalmi elemeit az Államháztartásról szóló törvény tartalmazza. Felülvizsgálat 
során kiderült, hogy a hivatal megalakulásakor nem került elkészítésre az SZMSZ, ezért újat kellett 
alkotni. Annyiban más az új SZMSZ, hogy kormányzati funkciószám szerint vannak a 
tevékenységek felsorolva nem szakfeladat szerint. Újként van benne a belső ellenőrzés, belső 
kontroll rendszer, és ami nem volt, az 1. számú melléklet, ami a hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségéről szóló előírások, melyet a 
köztisztviselőknek 2 évente kell benyújtani. 
(9. melléklet) 



 
A képviselők támogatták a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatát, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatát fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

43/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jurics Tamás jegyző 
 
 
5. A Balatonlellei Szociális Alapszolgáltatási Központ 2013. évi gyermekjóléti tevékenységéről 
szóló beszámolójának megtárgyalása 
 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: Szóban ismertette az írásos előterjesztést, a Balatonlellei 
Körzeti Alapszolgáltatási Központ 2013. évi gyermekjóléti tevékenységéről. 
(10. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy gyermekjóléti beszámolót fogadja el a Képviselő-
testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett a beszámolót 
elfogadta 

44/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Balatonlellei Körzeti 
Alapszolgáltatási Központ 2013. évi gyermekjóléti tevékenységéről szóló beszámolóját, 
megismerte, megtárgyalta és elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
 
6. A Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi gyermekjóléti tevékenységéről szóló 
beszámolójának megtárgyalása 
 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést, az Önkormányzat 2013. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékeléséről. 
(11. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az átfogó értékelést fogadja el a Képviselő-testület. 
 



A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett a beszámolót 
elfogadta 
 

45/2014. ( V. 8.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Önkormányzat 2013. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékelését, megismerte, 
megtárgyalta és elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
 
7. Gamás Község Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(12. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a 2014. évi közbeszerzési tervet fogadja el a Képviselő-
testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett a közbeszerzési 
tervet elfogadta 
 

46/2014. ( V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat, mint ajánlatkérő által 
2014. évben lefolytatandó közbeszerzési eljárások éves tervét NEMLEGES megjelöléssel 
jóváhagyja azzal, hogy konkrét beruházásokra lebontva év közben szükség szerint módosítja. 
Megbízza a polgármestert azzal, hogy az esetleges közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, 
beruházásokat kísérje figyelemmel. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 

8. Gamás Község Önkormányzata Szociális Földprogram működtetéséről szóló rendelet 
módosítása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(13. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Önkormányzat 2011. évi Szociális Földprogram 
működtetéséről szóló rendeletének módosításáról szóló rendelet-tervezetet fogadja el a Képviselő-
testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzata 
7/2014. (V. 23.) önkormányzati rendelete 



az Önkormányzat 2011. évi A Gamási Szociális Földprogram működtetéséről szóló 6/2011. 
(VII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet teljes szövegét, a jegyzőkönyv 14. melléklete tartalmazza. 

 
 
9. Aktuális, egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 
9/1. Ferincz József rendőr ezredes kinevezése 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(15. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Ferincz József rendőrezredes kinevezéséhez járuljon 
hozzá  a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

47/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ferincz József rendőrezredes kinevezéséhez 
hozzájárul. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
László János képviselő 14:05 órakor megérkezett a testületi ülésre. 
 
9/2. Dél-Balatoni Szennyvíztársulás társulási módosítása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(16. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a módosításhoz járuljon hozzá  a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

48/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás 
Megvalósítását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási tanácsa által felülvizsgált és módosított 
Társulási Megállapodását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről szóló, eredetiben aláírt határozat 
kivonatot küldjék meg a Dél-Balatoni Szennyvízelvezetés és Tisztítás Megvalósítását Célzó 
Önkormányzati Társulás címére. 
 
Határidő: 1.pont : azonnal 
 2.pont: 8 nap 
Felelős: 1-2. pont Tóth Péter polgármester 



 
 
9/3. Krisna-völgy tulajdonosi hozzájárulás kérése. 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a Krisna völgyi turisztikai központ kérelmét. 
(17. melléklet) 
Javasolta, hogy a Képviselő-testület adja meg tulajdonosi hozzájárulását a tábla elhelyezéséhez, 
melyről a kérelmezővel egyeztetni szükséges. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

49/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulását adja a Krisna 
völgy térképi megjelenítéséhez, információs tábla kihelyezéséhez. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a pontos helyszínről a kérelmezőkkel 
egyeztessen. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
 
9/4. Gamási Általános Iskola intézményvezetői állásra javaslattétel 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(18. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Képviselő-testület támogassa Jeszenszky Gábor 
intézményvezetői kinevezését. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

50/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Jeszenszky Gábor intézményvezetői 
kinevezését támogatja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
9/5. Gamási Napközi Otthonos Óvoda alapító okirat módosítása, pedagógiai programja 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(19. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Gamási Napközi Otthonos Óvoda alapító okirat 
módosításához járuljon hozzá  a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  



 
51/2014. (V. 8.) Kt. határozat 

 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Gamási Napközi Otthonos 
Óvoda Alapító Okiratának módosítására irányuló előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
Törvény 8.§.(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5.§ (1)-(2) bekezdése szerinti tartalommal 
a határozat melléklete szerint, 2014. május 8 hatállyal módosítja a Gamási Napközi Otthonos 
Óvoda alapító okiratát. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(20. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Gamási Napközi Otthonos Óvoda módosított alapító 
okiratát egységes szerkezetben fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

52/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 8.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5.§ (1)-(2) bekezdése szerinti tartalommal 
a határozat melléklete szerint, 2014. május 8 hatállyal elfogadja, a Gamási Napközi Otthonos 
Óvoda módosításokkal egybe foglalt, egységes szerkezetű alapító okiratát. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(21. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Gamási Napközi Otthonos Óvoda pedagógiai 
programjának módosítását fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

53/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gamási Napközi Otthonos Óvoda 
pedagógiai programjának módosítását elfogadta. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 



 
9/6. Gamási Napközi otthonos Óvoda 2013. évi éves beszámolója  
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(22. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Gamási Napközi Otthonos Óvoda 2013. évi 
beszámolóját fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

54/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Gamási Napközi Otthonos Óvoda 2013. évi 
beszámolóját elfogadta. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
9/7. Tanyagondnok 2013 évi éves beszámolója  
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(23. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Tanyagondnok beszámolóját fogadja el a Képviselő-
testület. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

55/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tanyagondnok 2013. évi tevékenyégéről 
szóló beszámolóját elfogadta.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 

 
Tóth Péter polgármester javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a tanyagondnoki autóra nyári 
gumik megvásárlását engedélyezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

56/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tanyagondnoki gépjárműre nyári gumik 
beszerzéséhez hozzájárul 200.000 Ft erejéig. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 



 
9/8. Dél-Balatoni Vizitársulat megbízási szerződés 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette az írásos előterjesztést. 
(24. melléklet) 
Javasolja a szerződés elfogadását. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, a következő 
határozatot hozta meg: 
 

57/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dél-Balatoni Vízitársulattal kötendő 
megbízási szerződést jóváhagyja. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 
 
 
9/9. Gamás játszótér kialakítása 
 
Tóth Péter polgármester: a település részére önkormányzati területen egy játszóteret alakítana ki 
az Önkormányzat, ezért szükség lenne játszótéri elemek megvásárlására. Kéri a Képviselő-
testületet, hogy hatalmazza fel arra, hogy a 2014. évi költségvetés terhére – 1.350.000 Ft erejéig – 
játszótéri elemeket vásárolhasson. 
 
A Képviselő-testület, 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

58/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, játszótér kialakítását határozza el Gamás 
községben. A megvalósításhoz 1.350.000 Ft, azaz Egymillió-háromszázötvenezer forint 
pénzeszközt biztosít, 2014. évi költségvetésének terhére, a játszótéri elemek megvásárlására. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
9/10. Gamás, Szentmihály, József Attila utca megerősítése 
 
Tóth Péter polgármester: A Szentmihályi út földes út, a gamási 344, 336, helyrajzi számokon 
helyezkedik el. Szükség lenne az út megerősítésére. A József Attila utcában -az utca bal oldalán - 
kavicsból ki kellene alakítani, egy esős időben is autóval járható utat, ehhez zúzott kő vásárlására 
lenne szükség. Kéri a Képviselő-testületet, hogy 500.000 Ft, valamint 400.000 Ft erejéig zúzott 
követ vásárolhasson a két út megerősítésére. 
 
Mitcha Csaba képviselő: kérdezi a polgármestertől, hogy a szennyvíz hol lesz elvezetve? 
Javasolja, hogy ha valamelyik utat érinti addig ne csinálja meg az Önkormányzat a beruházást. 
 
Tóth Péter polgármester: Amíg ki nem derül a beruházás nyomvonala, addig nem lépünk. 
Javasolja, hogy a két út javításának költségét fogadja el a Képviselő-testület. 



 
A gamási Képviselő-testület, 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

59/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - 2014. évi költségvetésének terhére - 
500.000 Ft, azaz Ötszázezer forint pénzeszközt biztosít a Gamási 344, 336 hrsz-ú Szentmihályi út, 
útburkolat feljavítására, zúzott kő vásárlására. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
A gamási Képviselő-testület, 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 
 

60/2014. (V. 8.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, - 2014. évi költségvetésének terhére - 
400.000 Ft, azaz Négyszázezer forint pénzeszközt biztosít a Gamási József Attila  utca útburkolat 
feljavítására, zúzott kő vásárlására. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 15:05 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


